ГОАПОУ «ЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

07.12.2015. № 173

г. Липецк

О составе отделения Регионального учебно-методического объединения по профилю «Металлургия и
металлообработка»

Во изменение приказа от 28.09.2015г. № 128

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Включить  в  состав  отделения  Регионального  учебно-методического
объединения  по  профилю  «Металлургия  и  металлообработка»  следующих
педагогических работников:

Р.Б.Байбулатова, преподавателя ГОАПОУ «Данковский агропромышленный
техникум»

Н.А.Бугаевского,  преподавателя  ГОБПОУ  «Тербунский
сельскохозяйственный лицей»

В.Н.Ледовского,  мастера  производственного  обучения  ГОБПОУ
«Лебедянский технологический лицей»

Т.А.Меркулову,  преподавателя  ГОАПОУ  «Липецкий  индустриально-
строительный колледж»

О.Н.Панову,  преподавателя  ГОБПОУ  «Липецкий  политехнический
техникум»

С.А.Пономаренко,  мастера  производственного  обучения  ГОБПОУ
«Липецкий политехнический техникум»

Ю.С.Трубицыну,  преподавателя  ГОБПОУ  «Елецкий  колледж  экономики,
промышленности и отраслевых технологий».

Директор колледжа подписано         Н.В. Золотарева

Приказ вносит:
Заместитель директора по УМР подписано         И.Г. Пятаева

Визы:
Заместитель директора по УР подписано                   Н.И. Перкова
Главный бухгалтер подписано                   Н.Н.Шкарбанская
Юрисконсульт подписано        Л.В. Батирова

	ГОАПОУ «ЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
	П Р И К А З